
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 
IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

LAETARE 
 

Z Ewangelii według św. Łukasza 

 

W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać.  

Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada  

z nimi». Opowiedział im wtedy następującą przypowieść:  

«Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część 

własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem 

młodszy syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, 

żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął 

cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten 

posłał go na swoje pola, żeby pasł świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi 

żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników 

mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego 

ojca, i powiem mu: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem 

godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników”.  

Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca.  

A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, 

rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu  

i wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”.  

Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; 

dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: 

będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął,  

a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. 
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IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU LAETARE– 30.03.2025  

8:30     – za + Roberta Wachta w rocz. śmierci, ++ rodziców Augustyna i Jadwigę Krawiec, 

++ córki i zięciów 

10:30 –1) za ++ rodziców Norberta i Urszulę Mróz, siostrę Dorotę i szwagra  

Bernarda Pohl  

           – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. rodziny Markiewicz 

15.00   – nabożeństwo Gorzkich żali 
 

PONIEDZIAŁEK – 31.03.2025  

18:00 – za ++ Marię i Gintra Mucha 

 

WTOREK – 1.04.2025  

8.00   – int. wolna, Msza św. dla szkoły 

18.00  – za + Jerzego Cichoń w 19 rocz. śmierci 

 

ŚRODA – 2.04.2025 – 20 rocznica odejścia do Domu Ojca św. Jana Pawła II 

17.15 – różaniec z rozważaniami św. Jana Pawła II 

18.00 – za + Wacława Jachno w 5 rocz. śmierci 

 

CZWARTEK - 3.04.2025 – REKOLEKCJE PARAFIALNE, I czwartek miesiąca 

18.00 – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. rodziny Ochota 

 – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. rodziny Syma 

 – 3) za + matkę Annę Piechota, ++ dziadków Soworka, Piechota 

 

PIĄTEK - 4.04.2025 – REKOLEKCJE PARAFIALNE, I piątek miesiąca 

18:00 – 1) w int. czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 – 2) za ++ braci Wacława w 4 rocz. śmierci i Zbigniewa w dniu urodzin 

 – 3) za + Heinz Walliczek z ok. urodzin, za ++ rodziców i krewnych 

 

SOBOTA - 5.04.2025 – REKOLEKCJE PARAFIALNE, I sobota miesiąca 

8.00    – za żyjących i zmarłych czcicieli Niepokalanego Serca NMP  

             i członków Róż Żywego Różańca 

18:00  – 1) za + Marię i Wilhelma Szaforz, ++ dziadków Szaforz - Kurek 

– 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa,  

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Grzegorza z okazji 50 rocznicy urodzin, za dzieci i całą rodzinę 
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V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU– 6.04.2025 – ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 

8:30  – 1) za ++ rodziców Marię i Alfreda Wencel, ++ 2 braci Bernarda i Waldemara 

Wencel, za + Katarzynę Tkocz 

  – 2) za śp. Honoratę Filipkowską 

10:30   –1) za + o. Teodora Piechota w 1 rocznicę śmierci  

           – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Ireny Kornek z okazji 85 rocznicy urodzin 

  – 3) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. rodziny Mazur 

15.00   – nabożeństwo Gorzkich żali 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy IV Niedzielę Wielkiego Postu. Dzisiejsza zbiórka na bieżące 

funkcjonowanie naszej parafii. Za tydzień kolekta na podziękowanie rekolekcjoniście 

za trud głoszenia nauki. Bóg zapłać! 

2. We wtorek o godz. 8.00 dla naszej szkoły.  

3. Msza święta dla dzieci i młodzieży w czwartek o 18.00.  

4. W piątek o 17.15 nabożeństwo Drogi krzyżowej z wypominkami za zmarłych. 

5. W sobotę odwiedziny chorych. 

6. W Niedziele Wielkiego Postu o godz. 15.00 nabożeństwo Gorzkich żali. 

7. Od 3 do 6 kwietnia odbędą się REKOLEKCJE PARAFIALNE. Proszę o dokładne 

zapoznanie się z dodatkowym planem nauk i nabożeństw.  

8. Spotkanie dzieci komunijnych i rodziców w Niedzielę 6 kwietnia o 11.30 w kościele. 

9. Sakrament Pokuty i Pojednania – w dni powszednie od 17.30. W niedzielę 30 min przed 

Mszą św. 

10. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

11. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

12. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

13. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

14. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku. 

15. Sprawa cmentarza parafialnego. 

W ubiegłym roku koszty obsługi naszego cmentarza wyniosły: śmierci 5144 zł, woda 

1743 zł. Same rachunki, nie licząc dla przykładu pracy przy koszeniu i kosztów benzyny 

wyniosły 6887 zł. Opłaty w 2024 roku tj. 50 zł za grób złożyło 118 osób, co daje  

5900 zł. Z tej racji przy pełnej zgodzie Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Rady Ekonomicznej ustalamy koszt roczny od posiadanego grobu na 70 zł.  

Ofiary składamy do 20 kwietnia. Na kopercie proszę wskazać którego grobu dotyczy 

wpłata oraz dane wpłacającego. 

16. Z serca Wam dziękuję za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, wpłaty 

na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie kościoła 

oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Teligi od Lipiny do torów.  

W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła mieszkańców 

z ulicy: Teligi od torów do ul. Adama i Malownicza. 

17. Zachęcam do zapoznania się z ofertą jesiennej parafialnej pielgrzymki do Gruzji  

w terminie od 25 września do 2 października 2025. Plan wyjazdu do pobrania z tyłu 

kościoła. Zapisy do końca kwietnia. 

18. W ubiegłym tygodniu odremontowano część zabudowań przy plebanii. 

19. Zapraszamy wszystkich, którzy lubią śpiewać do współtworzenia scholii liturgicznej 

w naszej malinowej parafii. Próby w czwartki po wieczornej Mszy świętej. 

20. W Niedzielę Palmową tj. 13 kwietnia odbędzie się nasz Kiermasz Wielkanocny. 

Rozpoczęcie o 16.00 na terenie przy plebanii. Prosimy o przygotowanie ciasta, stroików 

i innych ozdób świątecznych.  

21. Konkurs Palm! W niedzielę palmową odbędzie się w naszej parafii konkurs na 

najwyższą (i najładniejszą) palmę wielkanocną. Zapraszam dzieci i całe rodziny 

do wzięcia udziału w zabawie. Sponsor gwarantuje nagrody dla pierwszych trzech 

miejsc! Palmy przynosimy do kościoła na Mszę o 10.30. Rozstrzygnięcie konkursu 

po zakończeniu Eucharystii. 

22. W środę 02.04 o godz. 19:00 w kościele Opole - Gosławice wyjątkowy montaż słowno- 

muzyczny ku czci św. Jana Pawła II w 20. rocz. Jego odejścia do Domu Boga Ojca. 

23. Biskup Opolski Andrzej Czaja zaprasza wszystkich sakramentalnych małżonków  

w kryzysie do spotkania w ramach Gorzkich Żali w niedzielę 6.04.2025 o godz. 14  

w kościele pw. św. Sebastiana w Opolu. 

24. W przyszłą Niedzielę Parafialna Caritas rozprowadzać będzie wielkanocne bazie. 

 

Wszystkim Drogim Parafianom i Gościom 

Życzę obfitości Bożego błogosławieństwa 

oraz dobrego zdrowia 

 

 

 


